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Kreativa studenter belönas och hjälps 

vidare ut i näringslivet genom C Awards 

C Awards är tävlingen där innovativa studentprojekt vid universitet och högskolor 
ges möjlighet att visas upp för näringsliv, forskning och den breda allmänheten. 
Visualiseringscenter C i Norrköping står för arrangemanget och prisutdelningen 
går av stapeln onsdagen den 23 mars. 

I år växer det som tidigare var MT-Awards i Norrköping till att heta C Awards. Anledningen 
är att idén varit fantastisk och att det har skapats nya företag och produkter sprungna ur 
tävlingen för medieteknikstudenter vid Linköpings universitet. Näringslivet bjuds in som 
gäster och sponsorer.  

När det i maj förra året stod klart ett helt nytt visualiseringscenter i Norrköping, beslutades 
det om att lyfta tävlingen till att arrangeras av Visualiseringscenter C och alla de 
verksamheter som utgör C dvs. Norrköpings kommun, Linköpings universitet, Norrköping 
Science Park (tidigare arrangör) och Interactive Institute. Fler priser delas ut och första 
steget mot att bli en nationell tävling är taget. 

För näringslivet innebär tävlingen flera fördelar. Företag kan rekrytera kompetenta 
studenter till sina verksamheter, finna idéer till nya produkter och företag eller 
marknadsföra sitt företag mot studenter. En av sponsorerna i år är IT-företaget Gaia 
System. 

- Vi på Gaia, som bland annat jobbar med visualisering, är stolta över att dela ut priset 
för Bästa affärsmöjlighet på C Awards. För oss är det ett sätt att lyfta fram 
studenternas innovationskraft och uppmuntra framtidens it-talanger, säger Johan 
Lindén, vd på it-byrån Gaia System. 

C Awards är öppen för nyskapande idéer inom interaktionsdesign, visualisering, film- och 
spelutveckling. På onsdag koras vinnarna av priserna Bästa affärsmöjlighet, bästa 
interaktiva applikation för offentlig miljö, teknisk excellens och kreativitet & design. Det 
bjuds på branschmingel, unik domkonsert, underhållning och en färgstark presentation av 
årets awardvinnare. 

Läs mer om tävlingen direkt på www.cawards.se eller via www.visualiseringscenter.se. 
Pressanmälningar till evenemanget, mer information eller bilder, kontakta: 
Magdalena Allgren – Marknad och kommunikation, Visualiseringscenter C 
magdalena.allgren@visualiseringscenter.se Telefon: 011-15 63 20 
 

Visualiseringscenter C är ett unikt center för visualisering och medial gestaltning där forskning möter näringsliv och 

samhälle. Det är ett samverkansprojekt mellan Linköpings Universitet, Norrköpings Kommun, Interactive Institute 

och Norrköping Science Park.  


